

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara
Prefeitura Municipal de Xinguara
Registro de Preços Eletrônico - 15/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: MOCHILA PARA NOTEBOOK 17
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,50
Valor Final: 118,00
Valor Total: 3.894,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo: 17"

Item: 0002
Descrição: SUPORTE PARA GABINETE COM RODINHAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: PC310031

Item: 0003
Descrição: CARREGADOR UNIVERSAL AUTOMÁTICO PARA NOTEBOOK
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,25
Valor Final: 140,00
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo: 0167

Item: 0004
Descrição: HD EXTERNO 1TB USB 3.0
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,75
Valor Final: 262,00
Valor Total: 17.292,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: Canvio Basics

Item: 0005
Descrição: HD INTERNO DE 1TB
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,75
Valor Final: 220,00
Valor Total: 37.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: BarraCuda

Item: 0006
Descrição: HD INTERNO DE 8TB
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.743,75



Valor Final: 1.258,00
Valor Total: 41.514,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo: HD Seagate Barracuda, 8TB

Item: 0007
Descrição: SSD INTERNO 240 GB
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 407,50
Valor Final: 218,00
Valor Total: 56.680,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: Only style Comercial de Produtos Eletrônicos (07.835.442/0001-05)
Modelo: SSD 240GB OxyBR

Item: 0008
Descrição: SSD INTERNO 480 GB
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 633,50
Valor Final: 330,00
Valor Total: 42.900,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: SA400S37

Item: 0009
Descrição: SSD INTERNO 240GB NVME M2
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 486,00
Valor Final: 299,99
Valor Total: 24.299,19
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo: NE256

Item: 0010
Descrição: SSD INTERNO 480GB NVME M2
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 749,75
Valor Final: 516,20
Valor Total: 28.907,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: WD GREEN /SN350 NVMe WDS480G2G0C

Item: 0011
Descrição: PEN DRIVE DE 16GB 3.0
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,35
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo: Pen Drive Multilaser Twist 16GB, USB 3.0

Item: 0012
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB 3.0
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,75
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.404,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)



Modelo:	PEN DRIVE SANDISK ULTRA SHIFT 32GB USB 3
Item:	0013
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR AMD ATHLON 3000G, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM 8GB (2X 4GB), MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M², COMBO TECLADO E MOUSE MK120 USB RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, FONTE ATX PFC ATIVO BIVOLT, FILTRO DE LINHA C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.705,05
Valor Final:	2.640,00
Valor Total:	79.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	NLI83478
Item:	0014
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR AMD RYZEN 5 5600G, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM 8GB (2X 4GB), MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M², COMBO TECLADO E MOUSE MK120 USB RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, FONTE ATX PFC ATIVO BIVOLT, FILTRO DE LINHA C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.111,25
Valor Final:	3.260,00
Valor Total:	45.640,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	NLI83365
Item:	0015
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL CELERON G5925 10A GERAÇÃO LGA 1200, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM 8GB (2X 4GB), MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M², COMBO TECLADO E MOUSE MK120 USB RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, FONTE ATX PFC ATIVO BIVOLT, FILTRO DE LINHA C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.061,50
Valor Final:	2.805,00
Valor Total:	58.905,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	NLI83965
Item:	0016
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL PENTIUM GOLD LGA 1200, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM 8GB (2X 4GB), MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M², COMBO TECLADO E MOUSE MK120 USB RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, FONTE ATX PFC ATIVO BIVOLT, FILTRO DE LINHA C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.220,00
Valor Final:	3.140,00
Valor Total:	100.480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	NLI83741
Item:	0017
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL I3 10100, SSD 240GB, MEMÓRIA RAM 8GB (2X 4GB), MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M², COMBO TECLADO E MOUSE MK120 USB RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, FONTE ATX PFC ATIVO BIVOLT, FILTRO DE LINHA C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS.
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.351,25
Valor Final:	3.180,00
Valor Total:	139.920,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	NLI83358
Item:	0018
Descrição:	CABO DE FORÇA - BITOLA DE 3 X 0,75MM - 1,5M - INMETRO NBR14136
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,75



Valor Final:	13,80
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	CONTIGO TELECOM LTDA ME (14.065.989/0001-26)
Modelo:	CABO DE FORÇA - BITOLA DE 3 X 0,75MM
Item:	0019
Descrição:	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ PROTETOR CONTRA SURTOS ELÉTRICOS - DPS
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,25
Valor Final:	35,50
Valor Total:	13.312,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	PPO,75MM"
Item:	0020
Descrição:	NOBREAK DE 700VA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,25
Valor Final:	417,00
Valor Total:	20.850,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	BZ700BI
Item:	0021
Descrição:	NOBREAK DE 1200W
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	987,50
Valor Final:	614,90
Valor Total:	17.217,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	NEW1200STDTI
Item:	0022
Descrição:	NOBREAK DE 1500VA
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.247,25
Valor Final:	964,90
Valor Total:	35.701,30
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	NEW1500ETCBUTI
Item:	0023
Descrição:	NOTEBOOK INTEL I3 11A GERAÇÃO, 8GB RAM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.375,00
Valor Final:	3.280,00
Valor Total:	114.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	1115G4
Item:	0024
Descrição:	NOTEBOOK INTEL I5 11A GERAÇÃO, 8GB RAM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.912,25
Valor Final:	3.960,00
Valor Total:	83.160,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)



Modelo:	A515
Item:	0025
Descrição:	BATERIA P/ PLACA MÃE TIPO MOEDA
Quantidade:	382
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.910,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	BATERIA P/ PLACA MÃE TIPO MOEDA
Item:	0026
Descrição:	FONTE ATX 200W
Quantidade:	622
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,50
Valor Final:	72,00
Valor Total:	44.784,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	PWS
Item:	0027
Descrição:	FONTE ATX 850 PFC ATIVO 80 PLUS PLATINUM
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.461,25
Valor Final:	620,00
Valor Total:	35.340,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Fonte Corsair 850W 80 Plus Platinum Modu
Item:	0028
Descrição:	FONTE ATX 400 PFC ATIVO 80 PLUS - BIVOLT
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,75
Valor Final:	229,00
Valor Total:	15.572,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	FONTE PARA GABINETE SLIM SFX 400W REAL
Item:	0029
Descrição:	GABINETE ATX DE 2 BAIAS, AUDIO E USB 3.0 FRONTAL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	378,00
Valor Final:	188,00
Valor Total:	15.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	GABINETE GAMER ORION COM JANELA FRONTAL
Item:	0030
Descrição:	MEMÓRIA DE 4GB DDR3 1600MHZ
Quantidade:	208
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,00
Valor Final:	172,99
Valor Total:	35.981,92
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	K1600/4GB
Item:	0031
Descrição:	MEMÓRIA DE 4GB DDR4 2666MHZ
Quantidade:	232
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	351,25
Valor Final:	199,49
Valor Total:	46.281,68
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	K2666/4GB
Item:	0032
Descrição:	MEMÓRIA DE 8GB DDR4 2666MHZ
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	523,00
Valor Final:	288,40
Valor Total:	55.372,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	WIN /MEMORY WG5SD8G8A3UAZ
Item:	0033
Descrição:	PROCESSADOR AMD RYZEN 5 5600G
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.420,25
Valor Final:	1.447,00
Valor Total:	76.691,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	RYZEN
Item:	0034
Descrição:	PROCESSADOR INTEL CELERON G5925
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	868,50
Valor Final:	464,90
Valor Total:	28.358,90
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SEculos INFORMATICA EIRELI (17.416.420/0001-56)
Modelo:	PROCESSADOR INTEL
Item:	0035
Descrição:	PROCESSADOR INTEL PENTIUM GOLD G6400
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	972,50
Valor Final:	659,90
Valor Total:	41.573,70
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	intel/ PROCESSADOR INTEL PENTIUM GOLD G6
Item:	0036
Descrição:	PROCESSADOR INTEL CORE I3-10100
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.372,75
Valor Final:	814,00
Valor Total:	56.980,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	COREI3
Item:	0037
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1151
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	758,25
Valor Final:	391,00
Valor Total:	41.837,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	1151
Item:	0038
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1200
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	944,25
Valor Final:	534,00
Valor Total:	65.148,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	H510M
Item:	0039
Descrição:	PLACA MÃE AM4
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	802,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	68.870,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MB INFORMATICA LTDA (10.335.363/0001-31)
Modelo:	AM4
Item:	0040
Descrição:	COMBO TECLADO E MOUSE COM FIO USB MK120 RESISTENTE A DERRAMAMENTOS LÍQUIDOS, TECLADO LARGURA: 450 MM ALTURA: 155 MM, MOUSE LARGURA: 62 MM ALTURA: 113 MM.
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,50
Valor Final:	114,50
Valor Total:	29.197,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MK120 "
Item:	0041
Descrição:	MOUSE SEM FIO M280 ALTURA: 105,4 MM LARGURA: 67,9 MM DPI 1000
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,50
Valor Final:	80,00
Valor Total:	25.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	WM126
Item:	0042
Descrição:	MOUSE COM FIO USB M90, ALTURA: 113 MM LARGURA: 62 MM, PROFUNDIDADE: 38 MM, COMPRIMENTO DO CABO 180CM, DPI 1000
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,50
Valor Final:	25,90
Valor Total:	8.547,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECULOS INFORMATICA EIRELI (17.416.420/0001-56)
Modelo:	MOUSE COM FIO
Item:	0043
Descrição:	TECLADO COM FIO USB K120 RESISTENTE A DERRAMAMENTOS, ALTURA: 155 MM, LARGURA: 450 MM, PROFUNDIDADE: 23,5 MM, PESO: 550 G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,25
Valor Final:	55,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	KB216
Item:	0044



Descrição:	COMBO TECLADO E MOUSE SEM FIO MK270 RECEPTOR USB, TECLADO RESISTENTE A DERRAMAMENTOS ALTURA: 149 MM LARGURA: 441 MM PROFUNDIDADE: 18 MM PESO: 498 G. MOUSE ALTURA: 99 MM LARGURA: 60 MM PROFUNDIDADE: 39 MM PESO: 75,2 G.
Quantidade:	282
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,00
Valor Final:	208,00
Valor Total:	58.656,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	MK270
Item:	0045
Descrição:	MOUSEPAD GEL ERGONÔMICO C/ APOIO DE PUNHO
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	23,80
Valor Total:	4.188,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	ERG102
Item:	0046
Descrição:	APRESENTADOR PASSADOR SLIDES LASER WIRELESS R400, TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GHZ
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,67
Valor Final:	145,00
Valor Total:	5.220,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	9604
Item:	0047
Descrição:	ADAPTADOR DE WIRELESS USB DUAL BAND
Quantidade:	332
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,75
Valor Final:	109,80
Valor Total:	36.453,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	ADAPTADOR DE WIRELESS USB DUAL BAND
Item:	0048
Descrição:	ALICATE CRIMPADOR RJ-45 PROFISSIONAL
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,67
Valor Final:	43,00
Valor Total:	7.783,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	CRIMPADOR
Item:	0049
Descrição:	CABO DE REDE CAT5E GIGABIT 100% COBRE (C/CERTIFICADO DA ANATEL)
Quantidade:	156.220
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,01
Valor Final:	2,00
Valor Total:	312.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	CABO DE REDE CAT5E GIGABIT 100% COBRE (C)
Item:	0050
Descrição:	CABO DE REDE CAT5E PRETO BLINDADO GIGABIT (C/ CERTIFICAÇÃO ANATEL)
Quantidade:	202.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55



Valor Final: 2,70
 Valor Total: 545.940,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
 Modelo: multiloc/ CABO DE REDE CAT5E PRETO BLIND

Item: 0051
 Descrição: CABO DE REDE CAT6 GIGABIT (C/ CERTIFICAÇÃO ANATEL)
 Quantidade: 180.305
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 4,07
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 540.915,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
 Modelo: multiloc/ CABO DE REDE CAT6 GIGABIT

Item: 0052
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT5E
 Quantidade: 102.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,70
 Valor Final: 0,40
 Valor Total: 40.920,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: SECULOS INFORMATICA EIRELI (17.416.420/0001-56)
 Modelo: CONECTOR RJ-45

Item: 0053
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT5E BLINDADO
 Quantidade: 15.050
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,47
 Valor Final: 0,91
 Valor Total: 13.695,50
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
 Modelo: multiloc/ CONECTOR RJ-45 CAT5E BLINDADO

Item: 0054
 Descrição: CONECTOR RJ-45 CAT6
 Quantidade: 20.050
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,07
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 68.170,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA (40.543.408/0001-24)
 Modelo: FURUKAWA

Item: 0055
 Descrição: MIKROTIK- ROUTERBOARD RB 750 GR3
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 812,50
 Valor Final: 520,00
 Valor Total: 40.560,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
 Modelo: CFOP6102

Item: 0056
 Descrição: MIKROTIK- ROUTERBOARD RB 4011 IGS
 Quantidade: 76
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.156,25
 Valor Final: 960,00
 Valor Total: 72.960,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)



Modelo:	RB4011
Item:	0057
Descrição:	RACK DE PAREDE PRETO 19 7U X 570MM
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	559,75
Valor Final:	440,00
Valor Total:	45.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	Mrd 857
Item:	0058
Descrição:	ROTEADOR WIFI 5 GIGABIT DUAL BAND
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	417,25
Valor Final:	219,90
Valor Total:	45.079,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	TENDA /AC5 WIRELESS 1200MBPS
Item:	0059
Descrição:	SWITCH 10/100/1000 8 PORTAS
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,67
Valor Final:	160,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	Ls1008G
Item:	0060
Descrição:	SWITCH 10/100/1000 16 PORTAS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.049,00
Valor Final:	798,00
Valor Total:	107.730,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	TL-sg1016d
Item:	0061
Descrição:	SWITCH 10/100/1000 24 PORTAS
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.532,50
Valor Final:	860,00
Valor Total:	67.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	SG220-26-K9-BR
Item:	0062
Descrição:	SWITCH 10/100/1000 48 PORTAS
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.102,25
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	232.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME (16.677.622/0001-99)
Modelo:	TL-SG1048
Item:	0063
Descrição:	UNIFI AP AC PRO
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.117,00
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	41.250,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	?UAP-AC-PRO
Item:	0064
Descrição:	UNIFI AP AC LITE
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.382,50
Valor Final:	770,00
Valor Total:	22.330,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	UAP AC LITE
Item:	0065
Descrição:	UBIQUITI UNIFI, OUTDOOR - UAP-AC-M
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.933,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	UAP-AC-M
Item:	0066
Descrição:	PLACA DE REDE PCI/1000
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	32.130,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	PLACA DE REDE PCI/1000
Item:	0067
Descrição:	PLACA DE VIDEO 8GB
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.827,25
Valor Final:	2.879,90
Valor Total:	54.718,10
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	NVIDIA/ GeForce RTX 3050 1-Click OC
Item:	0068
Descrição:	PLACA DE VIDEO 2GB
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	446,33
Valor Final:	290,00
Valor Total:	8.120,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	GV-N710D3-2GL
Item:	0069
Descrição:	PLACA DE REDE PCI-E/1000
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,67
Valor Final:	63,00
Valor Total:	10.710,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI-E 1LAN TG-
Item:	0070
Descrição:	TESTADOR DE CABO DE REDE RJ-45
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,50
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	TCF101
Item:	0071
Descrição:	KASPERSKY TOTAL SECURITY - MULTIDISPOSITIVOS (5 COMPUTADORES) - 2 ANOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,33
Valor Final:	145,00
Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Kaspersky Total Security
Item:	0072
Descrição:	MICROSOFT OFFICE 365 HOME ESD 6 PCS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	925,50
Valor Final:	500,00
Valor Total:	80.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	MICROSOFT OFFICE 365 HOME ESD 6 PCS
Item:	0073
Descrição:	MICROSOFT WINDOWS 10 X86/64 BITS PORTUGUÊS ORIGINAL
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.417,25
Valor Final:	80,00
Valor Total:	23.360,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA (44.352.658/0001-38)
Modelo:	WINDOWS 10 PRO - ESD
Item:	0074
Descrição:	MONITOR WIDESCREEN 19.5" LED IPS HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M²
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.232,50
Valor Final:	924,90
Valor Total:	62.893,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	MONITOR WIDESCREEN 19.5" LED IPS HD C/ H
Item:	0075
Descrição:	MONITOR WIDESCREEN 21.5" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M²
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.477,50
Valor Final:	999,00
Valor Total:	91.908,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	P2222H
Item:	0076
Descrição:	MONITOR WIDESCREEN 24" LED IPS FULL HD C/ HDMI BRILHO 250 CD/M²
Quantidade:	53



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.687,25
Valor Final:	1.375,00
Valor Total:	72.875,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	F24T350FHL
Item:	0077
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3250
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.773,75
Valor Final:	1.168,00
Valor Total:	52.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Multifuncional Epson EcoTank L3250
Item:	0078
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L4260
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.376,25
Valor Final:	1.510,00
Valor Total:	58.890,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	L4260
Item:	0079
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L6171
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.691,25
Valor Final:	1.978,00
Valor Total:	65.274,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Multifuncional Ecotank L6171
Item:	0080
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L14150
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.614,50
Valor Final:	4.420,90
Valor Total:	110.522,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO (34.152.516/0001-73)
Modelo:	L14150
Item:	0081
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L15150
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.466,67
Valor Final:	5.498,00
Valor Total:	65.976,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	MULTIFUNCIONAL EPSON L15150
Item:	0082
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L15160
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.633,33
Valor Final:	7.598,00
Valor Total:	75.980,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55



Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	MULTIFUNCIONAL EPSON L15160
Item:	0083
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON WORKFORCE PRO WF-C5790
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.189,75
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	WF-C5790
Item:	0084
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO ECOSYS M3145IDN KYOCERA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.212,25
Valor Final:	7.070,00
Valor Total:	98.980,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	M3145IDN
Item:	0085
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L5502DN - BROTHER
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.009,75
Valor Final:	3.226,07
Valor Total:	90.329,96
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA (08.784.976/0002-95)
Modelo:	DCP-L5502dn
Item:	0086
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L5652DN - BROTHER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.670,00
Valor Final:	3.678,00
Valor Total:	110.340,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Multifuncional Brother DCP-L5652DN
Item:	0087
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO MFC-L6902DW BROTHER
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.809,50
Valor Final:	4.545,00
Valor Total:	68.175,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	L6902DW
Item:	0088
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER DCP-L2540DW
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.565,00
Valor Final:	2.445,00
Valor Total:	48.900,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo:	L2540DW
Item:	0089
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA DCPT820DW



Quantidade: 17
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.823,75
 Valor Final: 2.180,36
 Valor Total: 37.066,12
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA (08.784.976/0002-95)
 Modelo: DCP-T820dw

Item: 0090
 Descrição: IMPRESSORA LASER HL1212W
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.760,00
 Valor Final: 980,00
 Valor Total: 25.480,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
 Modelo: HL1212W

Item: 0091
 Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MFC T4500DW
 Quantidade: 19
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.268,00
 Valor Final: 4.498,00
 Valor Total: 85.462,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
 Modelo: Brother MFC-T4500DW Multifuncional

Item: 0092
 Descrição: DR-3440 UNIDADE DO CILINDRO BROTHER COM RENDIMENTO DE 50.000 PÁGINAS
 Quantidade: 618
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 198,00
 Valor Final: 88,52
 Valor Total: 54.705,36
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
 Modelo: DR-3440 UNIDADE DO CILINDRO BROTHER COM

Item: 0093
 Descrição: DR-2340 CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER COM RENDIMENTO DE 12.000 PÁGINAS
 Quantidade: 550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 163,00
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 22.000,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
 Modelo: DR-2340

Item: 0094
 Descrição: DR-1060 CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 110,50
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 10.800,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
 Modelo: DR-1060

Item: 0095
 Descrição: ROLO DE CARGA KYOCERA FS4200 4100 2100 4200 3560 FS2100
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 217,25
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 96.000,00



Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	ROLO DE CARGA KYOCERA FS4200 4100 2100 4
Item:	0096
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO SAMSUNG MLT-R204 MLT-D204 M3825 M3875 M4025 M4075 M3375 PREMIUM 30K
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,75
Valor Final:	79,00
Valor Total:	39.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	SECULOS INFORMATICA EIRELI (17.416.420/0001-56)
Modelo:	CARTUCHO DE CILINDRO SAMSUNG
Item:	0097
Descrição:	TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG D204 MLT-D204U M4025ND M4025 M4075FW M4075 M4075FR 15K CÓPIAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,75
Valor Final:	70,00
Valor Total:	35.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)
Modelo:	MLT-D204U
Item:	0098
Descrição:	TONER SAMSUNG MLT D111S
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,75
Valor Final:	44,00
Valor Total:	11.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MARCOS S. BIUDES - ME (08.257.279/0001-03)
Modelo:	D111
Item:	0099
Descrição:	TONER COMPATÍVEL COM HP M1132 P1005 M1120 P1102 P1505 85A 36A 35A UNIVERSAL PREMIUM QUALITY 2K CÓPIAS
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,00
Valor Final:	61,50
Valor Total:	20.295,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TONER COMPATÍVEL COM HP M1132 P1005 M112
Item:	0100
Descrição:	TONER KYOCERA PRETO TK-1122
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,50
Valor Final:	40,44
Valor Total:	15.367,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TONER KYOCERA PRETO TK-1122
Item:	0101
Descrição:	TONER KYOCERA PRETO TK-3162 - 12.500 PÁGINAS
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,50
Valor Final:	87,00
Valor Total:	33.930,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	lasertoner/ TONER KYOCERA PRETO TK-3162
Item:	0102



Descrição: TONER KYOCERA PRETO TK-3182 - 21.000 PÁGINAS
 Quantidade: 390
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 272,25
 Valor Final: 196,00
 Valor Total: 76.440,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)
 Modelo: TK-3182

Item: 0103
 Descrição: TONER KYOCERA PRETO TK-3122 - 21.000 PÁGINAS
 Quantidade: 390
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 247,25
 Valor Final: 104,30
 Valor Total: 40.677,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO (34.152.516/0001-73)
 Modelo: PROFIT

Item: 0104
 Descrição: TONER ELGIN PB-211EV P2500W M6550NW M6600N P2500 M6550 M6600 - 1.600 CÓPIAS
 Quantidade: 212
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 279,50
 Valor Final: 149,00
 Valor Total: 31.588,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
 Modelo: PB-211EV

Item: 0105
 Descrição: TONER TN-3472 - 12.000 PÁGINAS
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 164,75
 Valor Final: 84,00
 Valor Total: 33.600,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
 Modelo: TN820

Item: 0106
 Descrição: TONER TN-2370 - 2.600 PÁGINAS
 Quantidade: 331
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 179,75
 Valor Final: 50,70
 Valor Total: 16.781,70
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
 Modelo: TONER TN-2370 - 2.600 PÁGINAS

Item: 0107
 Descrição: TONER TN-1060
 Quantidade: 430
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,25
 Valor Final: 41,34
 Valor Total: 17.776,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
 Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
 Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
 Modelo: TONER TN-1060

Item: 0108
 Descrição: TONER TN-660
 Quantidade: 330
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 123,75
 Valor Final: 50,70



Valor Total: 16.731,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TONER TN-660

Item: 0109
Descrição: TONER HP 103A W1103A | NEVERSTOP 1200A 1200W 1000A 1000W 1000N 1200NW - 2.500 CÓPIAS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,50
Valor Final: 40,90
Valor Total: 9.816,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TONER HP 103A W1103A | NEVERSTOP 1200A 1

Item: 0110
Descrição: TONER HP 35A
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,25
Valor Final: 71,00
Valor Total: 12.780,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)
Modelo: HP35A

Item: 0111
Descrição: TONER HP 85A
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,00
Valor Final: 60,64
Valor Total: 10.915,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TONER HP 85A

Item: 0112
Descrição: TONER HP 36A
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,75
Valor Final: 54,80
Valor Total: 9.864,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: lasertoner/TONER HP 36A

Item: 0113
Descrição: TONER HP 83A
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,75
Valor Final: 47,00
Valor Total: 7.755,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 83A

Item: 0114
Descrição: TONER HP 218A
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,25
Valor Final: 52,80
Valor Total: 8.448,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: lasertoner/TONER HP 218A



Item:	0115
Descrição:	TINTA EPSON 664 PRETO
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,50
Valor Final:	34,10
Valor Total:	16.027,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TINTA EPSON 664 PRETO
Item:	0116
Descrição:	TINTA EPSON 664 MAGENTA
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	34,30
Valor Total:	14.063,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TINTA EPSON 664 MAGENTA
Item:	0117
Descrição:	TINTA EPSON 664 CIANO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	69,00
Valor Total:	28.290,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)
Modelo:	T664C
Item:	0118
Descrição:	TINTA EPSON 664 AMARELO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	12,72
Valor Total:	5.215,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TINTA EPSON 664 AMARELO
Item:	0119
Descrição:	TINTA EPSON 544 PRETO 65ML
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	13,68
Valor Total:	6.429,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TINTA EPSON 544 PRETO 65ML
Item:	0120
Descrição:	TINTA EPSON 544 CIANO 65ML
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	13,68
Valor Total:	5.608,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	TINTA EPSON 544 CIANO 65ML
Item:	0121
Descrição:	TINTA EPSON 544 MAGENTA 65ML
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50



Valor Final: 13,68
Valor Total: 5.608,80
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 544 MAGENTA 65ML

Item: 0122
Descrição: TINTA EPSON 544 AMARELO 65ML
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,50
Valor Final: 13,68
Valor Total: 5.608,80
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 544 AMARELO 65ML

Item: 0123
Descrição: TINTA EPSON 504 PRETA PIGMENTADA 127ML
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,50
Valor Final: 29,78
Valor Total: 11.316,40
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 504 PRETA PIGMENTADA 127ML

Item: 0124
Descrição: TINTA EPSON 504 CIANO 70ML
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,50
Valor Final: 13,68
Valor Total: 4.993,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 504 CIANO 70ML

Item: 0125
Descrição: TINTA EPSON 504 MAGENTA 70ML
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,50
Valor Final: 13,68
Valor Total: 4.993,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 504 MAGENTA 70ML

Item: 0126
Descrição: TINTA EPSON 504 AMARELO 70ML
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,50
Valor Final: 13,68
Valor Total: 4.993,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: TINTA EPSON 504 AMARELO 70ML

Item: 0127
Descrição: BOLSA DE TINTA PRETO COM REND. PADRÃO 10K T941220AL - EPSON
Quantidade: 177
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 748,00
Valor Final: 365,00
Valor Total: 64.605,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)



Modelo:	T941220AL"
Item:	0128
Descrição:	BOLSA DE TINTA CIANO COM REND. PADRÃO 5K T941320AL - EPSON
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,25
Valor Final:	289,10
Valor Total:	44.232,30
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	CDMAX DISTRIBUIDORA E COMERCIAL LTDA (10.237.888/0007-20)
Modelo:	EPSON
Item:	0129
Descrição:	BOLSA DE TINTA MAGENTA COM REND. PADRÃO5K ISSO T941420AL - EPSON
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	244,00
Valor Total:	37.332,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	T941420AL
Item:	0130
Descrição:	BOLSA DE TINTA AMARELA COM REND. PADRÃO 5K ISSO - EPSON
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	35.607,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SECLUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI (09.358.626/0001-49)
Modelo:	T941420
Item:	0131
Descrição:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL PRETO BT60BK - BROTHER
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,75
Valor Final:	41,90
Valor Total:	16.341,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL PRETO BT60BK
Item:	0132
Descrição:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL AMARELO BT5001Y - BROTHER
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,75
Valor Final:	38,90
Valor Total:	14.976,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL AMARELO BT5001
Item:	0133
Descrição:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA BT5001M - BROTHER
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,75
Valor Final:	38,90
Valor Total:	14.976,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA BT5001
Item:	0134
Descrição:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL CIANO BT5001C - BROTHER
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	119,75
Valor Final:	38,90
Valor Total:	14.976,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:19:09
Adjudicado por:	MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa:	MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo:	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL CIANO BT5001C

Item:	0135
Descrição:	ANTENA UBIQUITI POWERBEAM NBE-M5-400 5GHZ 25DBI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.455,75
Valor Final:	845,00
Valor Total:	59.150,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	Rádio Ubiquiti AirMAX, 5Ghz, 25dBi, Powe

Item:	0136
Descrição:	TONER TN-3492 - 20.000 PÁGINAS
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	20.280,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MARCOS S. BIUDES - ME (08.257.279/0001-03)
Modelo:	TN3472

Item:	0137
Descrição:	NOBREAK DE 1200VA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.007,25
Valor Final:	619,00
Valor Total:	6.190,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1200VA

Item:	0138
Descrição:	FONTE ATX PFC ATIVO 80 PLUS - BIVOLT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,75
Valor Final:	190,00
Valor Total:	9.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo:	FONTE ATX 500W REAL ELECTRO V2 SERIES 80

Item:	0139
Descrição:	TONER B210 COMPATIVEL IMPRESSORA XEROX B205 B215
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,75
Valor Final:	119,90
Valor Total:	17.985,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	lasertoner/ TONER B210 COMPATIVEL IMPRES

Item:	0140
Descrição:	UNIDADE IMAGEM CILINDRO P/ XEROX B210 B205 B215 SEM CHIP.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	1.598,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa: MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS (38.478.688/0001-92)
Modelo: UNIDADE IMAGEM CILINDRO P/ XEROX B210 B2

Item: 0141
Descrição: TONER PB210E COMPATIVEL COM A IMPRESSORA ELGIN PANTUM P2500W.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,75
Valor Final: 145,00
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI (28.312.458/0001-03)
Modelo: Toner Elgin PB-211EV P2500W

Item: 0142
Descrição: TONER IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,00
Valor Final: 89,70
Valor Total: 1.794,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: lasertoner/ TONER IMPRESSORA HP LASER J

Item: 0143
Descrição: IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.700,00
Valor Final: 1.799,00
Valor Total: 17.990,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 11:17:55
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: M404DW

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente

